

# BASIN KUPÜRLERİ

23 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## YURTTA KALAN ÖĞRENCİLERİN YAPTIĞI RESİMLER GÖRÜCÜYE ÇIKTI

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan öğrenci yurtlarında kalan üniversiteli gençler konaklamanın yanı sıra açılan çeşitli kurslarla da kendilerini geliştirirken, gençlerin yaptığı resimler yıl sonu sergisinde görücüye çıktı.

Üniversiteli gençlerin en çok tercih ettiği illerden olan Aydın'da, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki öğrenci yurtları da misafirlerini ağırlamaya devam ediyor. İl genelinde 2 karma, 6 erkek ve 5 kız olmak üzere toplam 13 öğrenci yurdunun bulunduğu Aydın'da öğrencilerin barınma ihtiyaçlarının karşılanmasının yanı sıra gençlere yönelik açılan çeşitli kurslarla da kendilerini geliştirmesi sağlanıyor. Bu çerçevede Söke Meryem Yazıcıoğlu Yurdu'nda açılan resim kursu, gençlerin sanatsal yönlerini keşfetmelerini sağlarken, hazırlanan yıl sonu etkinliği ile öğrencilerin yaptığı resimler de açılan sergide görücüye çıktı. Resim sergisinin yanı sıra müzik konserinin de yer aldığı etkinlikte üniversiteli gençler, hem el emeklerini sergiledi hem de unutulmaz bir gün geçirdi.

Konu ile ilgili Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü GSB Aydın Yurtları'ndan yapılan açıklamada "Söke Meryem Yazıcıoğlu Yurdumuzda öğrencilerimizin yıl boyunca hazırladığı resimlerin sergilendiği ve müzik konserlerinin yer aldığı yıl sonu etkinliği gerçekleştirildi. İl Müdürümüz de bu anlamlı etkinliğe katılarak öğrencilerimize destek oldu" ifadeleri yer aldı. İHA



## GÜMÜŞHANE MASA TENİSİNDE ZİRVEDE

**G**ençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası finallerine Düzce ev sahipliği yaptı. Şampiyonada erkeklerde Gümüşhane şampiyon oldu. Düzce sportif aktivitelere ev sahipliği yapmaya devam ediyor. Birçok Türkiye Şampiyonasının düzenlendiği Düzce'de bu sefer **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü Masa Tenisi

Türkiye şampiyonası gerçekleştirildi. 14 ilden 56 sporcunun katıldığı Masa Tenisi Türkiye Finaline **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir de katıldı. Şampiyonada Erkeklerde Gümüşhane birinci oldu. Şampiyon olan takıma kupa ve madalyaları **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür Yardımcısı Ali Özdemir tarafından takdim edildi.



## Yurt öğrencilerinden anlamlı sanat sergisi

**MANİSA** Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne Bağlı Muradiye Kız Öğrenci Yurdu'nda bulunan öğrencilerin öğretmenlerle birlikte sanat atölyelerinde yapılan eserler Gençlik Haftası kapsamında sergilendi. Sergi açılışına Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Genel Sekreteri Erhan Doğan, Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Kamil Şirin, şube müdürleri katıldı. Sergi açılışında Muradiye Yurt Müdürü Mehtap Şirin, kurs eğitimcileri ve personeli öğrendik-

leri halk oyunları gösterisini gerçekleştirme imkanı buldu. Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, "Bakanlığımıza bağlı yurtlarda çeşitli el sanatları kursları açılıyor. Bu kurslara katılan öğrencilerimiz öğretmenleriyle birlikte çok güzel eserler ortaya çıkarıyorlar. Bizlerde Gençlik Haftası kapsamında bu eserleri yurtlarımızda sergiliyoruz. Emegi geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi. Mehtap Şirin, İl Müdürü Öztürk'e kagit rölyeften yapılan bir tepsi hediye etti. ■ **Selami ÇELEBİ / MANİSA**



## Beyşehir'de öğrenim gördükleri ilçeyi tanıdılar

Konya'nın Beyşehir ilçesinde Ali Akkanat Kampüsü'ndeki farklı yükseköğrenim kurumlarında öğrenim gören öğrencilere yönelik tanıtım gezisi düzenlendi. Yükseköğrenim **Kredi ve**

**Yurtlar Kurumu (YURT-KUR)** Beyşehir ve Eşrefoğlu yurtlarında kalan öğrenciler, düzenlenen gezide öğrenim gördükleri ilçenin tarihi mekanlarını yakından tanıma imkanı buldu. ■ **IHA**

## Bitlis Beş Minare **Kız Yurdu** Öğrencilerinden El Emeği Sergisi



Bitlis Eren Üniversitesi Beş Minare **Kız Yurdu** öğrencileri, 15-21 Mayıs Gençlik Haftası kapsamında el emeği sergisi düzenlediler. Büyük beğeni toplayan sergi, BEÜ Merkezi Derslikler binasında, Dış İlişkiler Koordinatörlüğü önünde gerçekleşti. Bitlis İl Spor Müdürlüğü ve Beş Minare Yurt Müdürlüğü'nün katkılarıyla düzenlenen etkinliğin açılışı, kurdele kesimiyle yapıldı.

Açılış, protokol üyelerinin kurdeleyi kesmesiyle gerçekleştirildi. Sergide, Beş Minare **Kız Yurdu**'nda kalan öğrencilerin el yapımı ürünleri sergilendi. El işi çalışmaları, sanatsal objeler ve çeşitli el sanatları ürünleri ziyaretçilerin ilgisine sunuldu. Etkinlik, gençlerin yaratıcılıklarını sergileme ve kendilerini ifade etme fırsatı buldu. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayhan Yılmaz, sergi sonrası yaptığı açıklamada, öğrencilerin bu tür sanatsal faaliyetlerle sosyal ve

kültürel gelişimlerine katkıda bulunduğunu belirtti ve serginin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür etti.

Prof. Dr. Yılmaz, "Öğrencilerimizin el emeği göz nuru eserlerini sergilediği bu etkinlik, onların yaratıcılıklarını ve becerilerini geliştirmelerine yardımcı oluyor. Bu tür etkinlikleri desteklemeye devam edeceğiz," dedi. Açılış programı, akademisyenler, öğrenciler ve Bitlis halkı tarafından yoğun ilgi görüp büyük takdir topladı. Program, çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

Açılış törenine, Bitlis Valisi Erol Karaömeroğlu ve eşi Filiz Karaömeroğlu, Bitlis Belediye Başkan Yardımcısı Necmi Menteş, AK Parti Bitlis İl Başkanı Av. Kadir Köstekçi, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ayhan Yılmaz, Genel Sekreter Doç. Dr. Behçet Kocaman, Bitlis İl Spor Müdürü Bilal Elkatmış, Bitlis Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Vefa Akdoğan, protokol üyeleri, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

(SEFA AHMET KIZILKAYA)





# Babaeski Kız Yurdu'nda Bağımlılıkla Mücadele Eğitimi



Babaeski ilçesinde bulunan Kız Yurdu'nda, öğrencilerin sağlıklı

bir yaşam sürmelerine yönelik önemli bir adım atıldı. Babaeski İlçe

Sağlık Müdürlüğü'nce görevlendirilen Doktor Eda Nur Bayrak tarafın-

dan, öğrencilere tütün ve uyuşturucu madde bağımlılığıyla mücadele konularında bilgilendirici bir eğitim verildi.

Eğitim kapsamında, öğrencilere bağımlılıkla mücadeledeki stratejiler ve önemli bilgilendirici içerikler aktarıldı. Tütün ile mücadeledeki etkili yöntemler, zararlarının yanı sıra uyuşturucu madde bağımlılığının bedensel ve ruhsal sağlık üzerindeki olumsuz etkileri de vurgulandı. Doktor Bayrak'ın sunumu, öğrencilerin dikkatini çekti ve onları bilinçlenmeye teşvik etti.

Bağımlılıkla mücadele, gençlerin sağlıklı ve başarılı bir gelecek için hayatı öneme sa-

hiptir. Bu tür eğitimler, gençleri riskli davranışlardan uzak tutmakla kalmaz, aynı zamanda onları bilinçli ve sorumlu bireyler olarak yetiştirmeye de katkı sağlar.

Babaeski Kız Yurdu Müdürlüğü yetkilileri, öğrencilerin bu tür bilgilendirme programlarına düzenli olarak katılacağını ve bu sayede bağımlılıkla mücadele konusunda daha donanımlı hale geleceklerini belirtti. Ayrıca, öğrencilere sunulan bu tür eğitimlerin, onların kişisel gelişimlerine katkı sağlamanın yanı sıra toplumda da daha bilinçli bireyler olarak yer almalarına olanak tanıyacağına dikkat çekildi.



Babaeski Kız Yurdu'nda gerçekleştirilen bu tür bilgilendirme programları, gençlerin sağlık ve mutlulukları

için önemli birer adım niteliğindedir. Öğrencilerin bilinçlenmesi ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları kazanmaları,

toplumun geleceği için umut verici bir gelişmedir.

HABER MERKEZİ



# KOSGEB GİRİŞİMCİLİK SEMİNERLERİ DÜZENLENİYOR

Afyonkarahisar'da, KOSGEB'in girişimcilik faaliyetlerine yönelik eğitici seminerler hız kesmeden devam ediyor.



Gençlere yönelik düzenlenen eğitimler kapsamında, KOSGEB Afyonkarahisar İl Müdürlüğü bünyesinde görev yapan KOBİ uzmanları tarafından Bacım Sultan Kız Öğrenci Yurdu ve Tınaztepe Erkek Öğrenci Yurdu'nda seminerler gerçekleştirildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda düzenlenen bu etkinliklerde, uzmanlar gençlere girişimciliği teşvik etmek amacıyla KOSGEB'in güncellenen girişimcilik destek programlarını anlattı. Seminerler, gençlere kendi işlerini kurma ve geliştirme yolunda önemli bilgiler sundu. >>Selçuk Aydın



# ŞUHUT'TA ÖĞRENCİLER MANGAL KEYFİ YAPTI

Şuhut **KYK Yurdu**nda öğrenciler baharın keyfini mangal etkinliğiyle yaşıyor.



Havaların ısınmasıyla birlikte **KYK Yurtlarında** kalan öğrenciler, baharın coşkusuyla yaşamaya devam ediyor. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Şuhut **Yurt** Müdürlüğü tarafından düzenlenen sosyal etkinlikler, öğrencilere yılın her mevsiminde keyifli anlar yaşatmaya devam ediyor.

Bu seferki etkinlik, Şuhut ilçesinde üniversite eğitimi alan ve **KYK yurdu**nda kalan öğrencileri bir araya getirdi. Öğrenciler, mangal keyfi yaparak sıcak havanın tadını çıkardılar. Etkinlikte, dostluk ve eğlencenin bulunduğu güzel bir atmosfer oluşturuldu. >>Şeyda Yeşilçay

# YOZGAT'I TEMSİL EDİYOR MÜSABAKALAR SÜRÜYOR..

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** tarafından düzenlenen **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Futbol Türkiye Finalleri** sürüyor.

Samsun'da gerçekleştirilen finallerde Yozgat'ı, Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü futbol takımı temsil ediyor.

Finallere yükselme başarısı gösteren Yozgat takımı B grubunda yer alıyor. Yozgat'ın grubunda Ardahan, Kastamonu ve Manisa takımları da yer alıyor.

Final maçları 25 Mayıs Cumartesi günü tamamlanacak.

**Murat KARATEKİN**



# OMÜ'lü Sporcular Geleneksel Türk Okçuluğu Turnuvası'na Katıldı

**K**redi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM) tarafından düzenlenen Geleneksel Türk Okçuluğu müsabakası bu yıl Sakarya'da gerçekleştirildi.

Turnuvaya Samsun'u temsilen Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) öğrencileri Muhammed Sadi Kader, Fahrettin Yondemir, Hüseyin Eryılmaz, Melike Ataş, Dilan Polat, Cansu Yılmaz, Fadime Altun ile Samsun Üniversitesi öğrencisi Seyid Okuyucu katıldı.

Tüm sporcular bireysel kategorilerde isimlerini ilk 10'a yazdırmayı başarırken erkek takımı Türkiye birinciliği, kız takımı ise Türkiye ikinciliği kazandı.

**"Kültürel ve manevi değerlerimizi tanıtmak ve korumak için büyük bir fırsat"**

OMÜ öğrencisi Muhammed Sadi Kader, gerçekleştirilen beraberlik atışlarının ardından Türkiye şampiyonu oldu. Mutluluğunu paylaşan Muhammed Sadi Kader, "Sportif başarılarıyla tanınan Samsun şehrimizden, üniversite öğrencileri olarak bu turnuvada bulunmak kültürel ve manevi değerlerimizi tanıtmak ve korumak için büyük bir fırsattı. Aldığımız derecelerle Samsun şehrimizin ve Ondokuz Mayıs Üniversitesinin öğrencilerine sportif alanda verdiği desteği göstermiş bulunmaktayız. Bu derecelerin, Türk okçuluğuna gösterilen ilgiyi ve desteği arttırmasını temenni ediyorum." diye konuştu.



**"Heyecanlı ve keyifli bir yarışmayı geride bıraktık"**

Kız takımı sporcusu Melike

Ataş da "Oldukça heyecanlı ve keyifli bir yarışmayı geride bıraktık. Süreç boyunca elimizden geldiğince saygılı ve kibar davranmaya çalıştık. Bizler Atatürk'ün 'Ben sporunun zeki, çevik ve de ahlaklı olanını severim' sözünü yolumuza ışık edinmeye çalışan sporcularız. Zaten böylesine güzel bir geleneği devam ettirmek çok gurur verici." dedi.

**"Yarışmaya katılan tüm sporcu ve antrenörlere teşekkür ederiz"**

Erkek takımı sporcusu Fahrettin Yondemir, "Son derece keyifli bir süreç atlattık. Antrenörmüz Güner Tosun'un vermiş ol-

duğu eğitimlerle hazırlandık birçok aksilik ve ekipman eksikliğimize rağmen yılmadan devam ettik. Yarışmaya katılan tüm sporcu ve antrenörlere teşekkür ederiz." şeklinde konuştu.

**"İmkân ve destek verildiği takdirde çok daha büyük başarılarımıza imza atacağız"**

Antrenör Güner Tosun ise "Böylesine güzel sporcularla çalışmak her antrenöre nasip olmaz. Ben yalnızca kendi potansiyellerini fark etmelerini sağladım. İmkân ve destek verildiği takdirde çok daha büyük başarılarımıza imza atacağımıza eminim." ifadelerini kullandı.

Ondokuz Mayıs Üniversitesi (OMÜ) olarak turnuvaya katılan genç sporcularımızı tebrik eder başarılarının devamını dileriz. Ahmet Ünlü



## İl Müdürü Güven Türkiye derecesi yapan sporcularla bir araya geldi

Karabük Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen Spor Turnuvalarında Türkiye derecesi yapan sporcular ile bir araya geldi. **sayfa 8'de**

## İl Müdürü Güven Türkiye derecesi yapan sporcularla bir araya geldi

İl Müdürü Coşkun Güven, beraberinde Yurt Hizmetleri Müdürü Mehmet Özkeskin, Samsunlu Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Sedat Adakan, Şube Müdürleri Nurşen Köseoğlu ve Serdar Ali Osman Sevim KYGM Spor Turnuvalarında şampiyon olan sporcuları ile bir araya geldi.



İl Müdürü Coşkun Güven KYGM 2023-2024 Badminton Turnuvası Türkiye birincisi kızlar ve Türkiye ikincisi erkekler, Halkoyunları Turnuvasında Türkiye birincisi kızlar, Bilek Güreşi Turnu-

vasında Türkiye birincisi kız ve erkek, Masa Tenisi Turnuvasında Türkiye birincisi kızlar, Kort Tenisi Turnuvasında Türkiye ikincisi kızlar, Geleneksel Türk Okçuluğu Turnuvası Türkiye Üçüncüsü kız ve erkek ve Atletizm Turnuvasında Türkiye üçüncüsü olan Sadık Can Ayvaoğlunu aldıkları şampiyonluk ve derecelerden dolayı tebrik etti.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Coşkun Güven, **"Karabük olarak tüm branşlarda önemli başarılarla imza atmaya devam ediyoruz. Bizler gençlerimizin daha büyük başarılar elde etmesi için tüm imkânlarımızı seferber ederek tesislerimizden 24 saat yararlanmalarına imkân sağlıyoruz. Ben KYGM Spor Turnuvalarında Türkiye Şampiyon olan ve ilimize madalya getiren sporcularımızı ve antrenörlerimizi üzerlerinde emekleri olan eğitim sorumlularımızı katıldıkları her müsabakada elde ettikleri başarılarından dolayı kutluyor, başarılarının devamını diliyorum"** dedi. (Sadık Arslan)



## Alaçam'da şehit yakınlarına kahvaltı

**SAMSUN**'da Alaçam Gençlik Merkezi gönüllüleri, şehit yakınlarıyla kahvaltıda bir araya geldi. Gençlik Haftası kutlamaları kapsamında Alaçam Gençlik Merkezi tarafından Alaçam **Kredi Yurtlar Kurumu** Yurdunda organize edilen programda ilçede ikamet eden şehit yakınları,

üniversiteli gençlerle buluştu. Programa Kaymakam Fatih Kayabaşı, Belediye Başkanı Ramazan Özdemir, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Yaşar Görmez, İlçe Emniyet Müdürü Ramazan Aktaş, daire amirleri, şehit yakınları ve öğrenciler katıldı. **AA**

# Rektör Depci resim sergisi açılışına katıldı!

## HABER MERKEZİ

İskenderun Teknik Üniversitesi (İSTE) Rektörü Prof. Dr. Tolga Depci, İskenderun Yüksek Öğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumunda** düzenlenen resim serginin açılışına katıldı. Üniversite öğrencilerinin eserlerinin yer aldığı serginin açılış kurdelesini 16 Mayıs Perşembe günü İskenderun İlçe Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek, İSTE Rektörü Prof. Dr. Tolga Depci, İskenderun İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Ferit Ali Gündel ve yurt müdürü kesti.

20 öğrencinin yağlı boya tekniğiyle yaptığı 30 resmin yer aldığı sergiyi gezip eserleri inceleyen Kaymakam Murat Sefa Demiryürek, Rektör Depci ve Gençlik ve Spor



Müdürü Gündel öğrencileri tebrik ederek çalışmalarında başarılar diledi. Öğrencilerin müzik dinletisinin eşlik ettiği sergi açılış kokteyl ve hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. Sanatçı öğrencileri tebrik eden İSTE Rektörü Prof. Dr. Tolga Depci “Öğrencilerimizin barınma, beslenme gibi temel ihtiyaçlarını karşılayan devletimizin önemli kurumlarından **Kredi ve Yurtlar Kurumu'nda** aynı zamanda sanatsal aktivitelerin düzenlenmesi çok kıymetli. Güzide ilçemiz İskenderun'da gençler için birlikte çalışmaktan mutluluk duyduğum Sayın Kaymakamımız Murat Sefa Demiryürek ve İskenderun İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Ferit Ali Gündel ile sergimizin açılış yapmaktan onur duydum” değerlendirmesinde bulundu.